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GUANTE DE SILICONA ORKA 29 CMS
GANT DE CUISINE SILICONE ORKA 29CM

DESCRIPCION DEL ARTICULO - DESCRIPTION DE L’ARTICLE

- Materiales de alta calidad y una alta proteccion contra el

calor.

- Guante ambidiestro fabricado en silicona.
- Manga que cubre la mayor parte del antebrazo.
- Seguro y cémodo en el manejo de objetos calientes.

Dimensiones del articulo
Peso neto del articulo
Color

Material

Garantia

la chaleur.

- Gant ambidextres en silicone.

Caractéristiques générales
Dimensions de liarticle

Poids net de I article

Couleur

Matériau

Garantie

ESPECIFICACIONES TECNICAS / SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Caracteristicas técnicas

Rango temperatura
Certificados

Caractéristiques techniques
Plage de température
Certificats

DATOS LOGISTICOS / INFORMATIONS LOGISTIQUES

Datos logisticos

Dimensiones embalaje articulo

Peso bruto del articulo (g)
Dimensiones Inner (mm)
Peso Bruto Inner (g)
Unidad/Caja Inner
Dimensiones Master (mm)
Peso Bruto Master (g)
Unidad/Caja Master
Embalaje

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master
UNID/CAPA
UNID/MANTO

Partida arancelaria
Elaborado por

Données logistiques
Dimensions emballage de I'article
Poids brut de I"article (g)
Dimensions Inner (mm)
Poids brut Inner (g)
Unité/boite Inner
Dimensions Master (mm)
Poids brut Master (g)
Unité/boite Master
Emballage

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master
UNIT/COUCHE
UNIT/COUCHE
douaniére classification
Faite par

Valor/Valor

Negro
Silicona
24 meses

Valor/Valor
250 °C max
RoHS

Valor/Valor
2x10x20

150
300X240X120
1400

6

375X337X305
1400

36
BULK-POLYBAG
8414271600104
18414271600101
28414271600108

3926200000
Mobnica Mufioz

- Matériaux de grande qualité et une haute protection contre

- Manchette qui couvre la plus grande partie de | avant-bras.
- Sar et pratique pour la manipulation d¢ objets chaud.

CARACTERISTICAS GENERALES / CARACTERISTIQUES GENERALES
Caracteristicas generales
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